
 
Mateřská škola Luhačovice, okres Zlín, příspěvková organizace 

Komenského 301, 763 26 Luhačovice 
IČO 70997951 

Tel.: 577 133 301 
reditel.msluhac@seznam.cz, msluhac@zlinedu.cz 

 
 
 
 

TŘÍDNÍ SCHŮZKY ZÁŘÍ 2021 
 
Srdečně zveme všechny rodiče na třídní schůzky, které se konají v daný den, vždy v 15,15 
hodin. 
 
Termíny: 
 

 I. třída – 1. 9. 2021 
 

 II. třída – 2. 9. 2021 
 

 III. třída – 1. 9. 2021 
 

 IV. třída – 2. 9. 2021 
 

 V. třída – 1. 9. 2021 
 

 VI. třída – 2. 9. 2021 
 
 
 
Všichni rodiče při příchodu prokáží splnění jedné z následujících podmínek: 
 

 doložení negativního RT-PCR testu starého nejvýše 7 dní, 
 doložení negativního antigenního testu ze zdravotnického zařízení starého nejvýše 

72 hodin, 
 doložení prodělání laboratorně potvrzeného onemocnění covidem-19 v době ne delší 

než 180 dnů před dnem konání třídní schůzky, 
 doložení 14 dnů dokončené aplikace očkování proti covicu-19. 

 
Účast rodičů na třídních schůzkách je nutná, po celou dobu konání třídní schůzky musí mít 
všichni přítomní nasazený respirátor. 
 
 
 
 
Děkuji za spolupráci a těšíme se na Vaši účast! 
 
 
 
 
 
Luhačovice 24. 8. 2021    Bc. Jana Malaníková, ředitelka školy 


